
 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
              L’anno duemilaventitre, il giorno tre del mese di aprile, alle ore 

18.00, nella sede di questo Istituto, si è riunito il Consiglio d’Istituto 

regolarmente convocato con avvisi in data 27-03-2023 prot. n. 0002050 

tempestivamente notificati. 

 

 

Il signor Larocca Marco, nella sua qualità di Presidente del 

Consiglio di Istituto, assistito dal segretario designato Trimboli 

Natascia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la 

validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 

trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “POLO EST” di Lumezzane 

Delibera n. 29/a.s.2022-23 

Oggetto: 

5. Assunzione in bilancio 

Progetto Dispersione PNRR. 

 

Lumezzane, lì 03.04.2023 

 
IL SEGRETARIO 

(Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 

 

 

 

 
Questa deliberazione è stata 

pubblicata in copia all’albo 

della scuola 

dal 19/05/2023 

al 19/06/2023 

 
 

Lumezzane, il 03.04.2023 

 
IL SEGRETARIO 

(Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 



 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO Il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo grado e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica”  

Azione di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica. 

CUP: C34D22003580006 

 

VISTA La delibera n° 27 del Consiglio d’Istituto del 3 aprile 2023. 

VISTO L’atto di concessione prot. 788 del 13-02-2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa. 

 

Con la seguente votazione resa in forma palese: 

presenti e votanti n. 17 

favorevoli n. 17 
astenuti                   n.  0 

contrari                    n. 0 
 

 

DELIBERA 

 

        L’assunzione in bilancio Progetto Dispersione PNRR 
 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

IL PRESIDENTE 

Natascia Trimboli Marco Larocca 

 
 


